
2022年 6月 

 

お得意様各位 

 

鶴賀電機株式会社 

 

 

製品価格及び発送手数料改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料および部品の価格の上昇、人材確保のための人件費、設備投資増加に加え、 

物流費も上昇しております。 

弊社としましては、生産体制、諸経費の見直しをはじめとする様々な企業努力により製品価格への 

転化を抑えるように努めてまいりました。 

しかしながら、自助努力のみでは対応しがたい状況となってきております。 

このような状況ですので真に遺憾ではございますが、製品の価格及び発送手数料の見直しを 

さていただきたく、何卒ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

                                        敬 具 

 

記 

 

１．価格改定時期 

 

2022 年 7 月 1日 以降のご注文に対し適用させていただきます。 

 

２．価格改定対象 

 

販売製品全般 

発送手数料 

 

 

 

 

 

 

  以上 


